

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.05.2024

Nº 87

г. Грозный

О внесении изменения в постановление Правительства Чеченской Республики от 19 декабря 2013 года № 323

В целях приведения нормативного правового акта Правительства Чеченской Республики в соответствие с федеральным законодательством Правительство Чеченской Республики постановляет:

- 1. В абзаце пятом пункта 6 Положения о сборе и обмене информации в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Чеченской Республики, утвержденного постановлением Правительства Чеченской Республики от 19 декабря 2013 года № 323 (в редакции постановления Правительства Чеченской Республики от 28 декабря 2022 года № 334), слова «в ЦУКС Северо-Кавказского регионального центра МЧС России» заменить словами «в Главное управление «Национальный центр управления в кризисных ситуациях Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий».
- 2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней после дня его официального опубликования.

Первый заместитель Председатель № 5

\$4.18. Постановления / О энес изм в 24 333 (97)—61

И.А. Тумхаджиев